Ofício GP. Nº. 771/2007

Botucatu, 18 de setembro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 041/2007, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MAJOR DE INFANTARIA ARIOVALDO DOS SANTOS OBREGON

Chefia da Seção dos Tiros-de-Guerra da 2ª Região Militar

A/c Comando da 2ª Região Militar

Avenida Sgto. Mário Kozel Filho, 222 - Ibirapuera

CEP 04.005-903

São Paulo / SP